МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 03 апреля 2020 года                                                            №90-од

О переходе на обучение с помощью электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий

В соответствии с приказом Управления образования Администрации
Обоянского района Курской области от 03.04.2020 №81 «О режиме работы

образовательных учреждений»

приказываю:
1. Заместителю директора по учебно – воспитательной работе Алисовой
Валентине Владимировне:

- организовать обучение по основным образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования с

помощью электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий с 06 апреля 2020 года до отмены режима повышенной

готовности;
- проинформировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) об организации обучения с помощью электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий и условий такого

обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;
- проконтролировать внесение изменений  в рабочие программы основных

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего
общего образования в части закрепления обучения с помощью электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

согласно приложению.
3. Разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и

официальном сайте МБОУ «Каменская СОШ» в срок до 06.04.2020.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Каменская СОШ»                                            Л.П. Черных

Копия верна

Директор МБОУ «Каменская СОШ»                               Л.П. Черных

Приложение к приказу от 03.04.2020 №

Ответственные за организацию обучения с помощью электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий

Ф.И.О. работника Класс, в котором ответственный

организует обучение с помощью
электронного обучения и

дистанционных образовательных

технологий

Ивлева Людмила Николаевна 1,3

Червякова Жанна Васильевна 2,4

Кобрина Ирина Александровна 5

Боева Татьяна Анатольевна 6,7

Калайчиди Татьяна Савельевна 8

Мальцева Татьяна Ивановна 9

Черных Наталья Александровна 11